
Zaaknummer : RAAD210030 
Documen tnummer : 21 .B001165 

gemeente BERGEN 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Bergen: 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 maart 2021; 

gezien het advies van de commissie Bestemmingsplannen van 11 mei 2021; 

gelet op het bepaalde in Artikel 3.1, artikel 3.8 en artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening.; 

b e s l u i t : 

1. Het bestemmingsplan Voorstraat 54 in Egmond aan Zee vast te stellen; 
2. Op grond van artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening geen exploitatieplan vast te 

stellen ten behoeve van het bestemmingsplan Voorstraat 54 in Egmond aan Zee; 
3. Overeenkomstig artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening het besluit tot vaststelling 

van het bestemmingsplan online bekend te maken, te publiceren in de 
gemeentekrant en de Staatscourant alsmede digitaal en fysiek beschikbaar te stellen 
en gedurende een periode van zes weken vrij te geven voor beroep. 

Idus 
ei 2021 

griffier voorzitter 

Pagina 1 van 1 




